~ BRASSERIE
DU MONT BLANC

=E S DERUIS 1830 ¢ pingls 42
Bieres Pressions 25cl socl
La Cristal 3.50 6.50
La Rousse 4.00 7.50
Picon 4.00 7.50
Monaco 3.70 6.70
Demi Sirop 3.70 6.70
Edelweiss 4.00 7.50
Bieres bouteille 33cl
La Blanche 5.00
La Verte (Génépi) 5.00
La Bleue (Myrtille) 5.00
Heineken O (Sans alcool) 5.00
Corona 5.00
Kwak 5.50
Apéritifs

Kir - Communard 12¢l 4.50
Apéro Spritz - Lillet Tonic 1ocl 7.00
Coupe de Crémant - Blanc de blanc 1ocl 6.50
Coupe de Champagne Mumm 1ocl 9.50
Kir Royal 12¢l 7.50
Ricard - Pontarlier 2¢l 3.00
Porto rouge - Porto blanc scl 3.50
Martini : Rosso, Blanco ou Rostao scl 3.50
Suze, Campari acl 3.50
Apéritif Maison « Chartreuse » 8.00
Jus de Fruits charles Papillon (25¢ch) 4.70

Orange - Abricot - Framboise - Pomme - Péche - Tomate

Eaux et Sodas

Velleminfroy Franche Comté (eau plate) 75cl 5.00
Velleminfroy Franche Comté (eau gazeuse) 75cl 5.00
1/4 Vittel 25cl 2.50
Perrier 33cl 3.70
Orangina, Fuzetea 25cl 3.70
Coca-Cola, Coca-Cola Zéro 33cl 3.70
Schweppes, Scheppes Agrumes 2scl 3.70
Limonade artisanale 25cl 2.50
Sirop a l’eau 2scl 2.30
Supplément rondelle 0.20

Supplément sirop 0.25



Whiskies et Alcools acl

Jameson

Jack Daniels

Cardhu

Nika From Barell

Gin Tangueray

Gin 48.10

Rhum ambré Saint James
Bacardi

Rhum Ron Zacapa 23

Supplément Tonic ou Ginger

Digestifs

Get 27 — Get 31 — Bailey’s

Génépi des Péres Chartreux

Le Vert Sapin Distillerie Pierre Guy
Poire — Mirabelle

Marc Jacoulot - Cognac - Calvados

Bulles
Crémant blanc de blanc Aegerter 75¢l
Champagne Mumm 7scl

Champagne Mumm 37,5c¢l

Verte et Jaune
Jaune MOF
Elixir

9eme Centenaire

VEP Verte ou Jaune

Boissons Chaudes

Expresso - Décaféiné Lavazza

Tarif restavrant

Allongé

Double Expresso — Double Décaféiné
Thé - Infusion

Irish Coffee - Montagne Coffee
Chocolat chaud

Supplément laif ou créme
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6.00

10.00

7.00
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10.00
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5.00
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6.00

7.00

35.00

70.00

40.00
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0.20



Vins Blancs

Novelum Bergerac « Moelleux » 3.90

Appremont « Entre lacs et Sommets » 4.10

Ardéche Latour 4.50

Alsace « Pinot Gris » Joseph Hanskellers.00

Saint Veran « Les Préludes » Terres Secrétes 5.50

Jura Tradition domaine de Savagny 6.00

Montagny 1°" Cru Vignerons de Buxy 6.00

Chablis « Reserve » J. Moreau et Fils 6.00

Rully « Cloux Louvrier » domaine buvernay6.50

Saint Romain Alain Gras

12¢l

13.00

14.00

16.00

18.00

20.00

22.00

22.00

22.00

25.00

socl

19.00

20.00

22.00

26.00

28.00

31.00

31.00

31.00

36.00

46.00

Sain" Aubin 1er Cru « Le Charmoix » Au Pied du Mont Chauve 56.00

Chateau Chalon Domaine de Savagny

Meursault « Les Clous » Vincent Pugnier _

Vin Rosé

« Lou » Peyrassol céte de Provence 4.50

18.00

60.00

70.00

25.00

75¢l



Vins Rouges

Céte du Rhone « Terres de Roy » Juliette Amat 4.10
Coteaux Bourguigons Dominique Laurent 4.50

Mondeuse « Entre Laces et Sommets » AOP 4.50

Montepulsiano D’Abruzzo 4.50
Saint Amour Stéphane Aviron 5.50
Hautes Cotes de Nuits domaine Dubois 6,50

Givry 1°" Cru « La Chaume » Danjean et Berthoux  7.00

Saint Emilion Grand Cru 7.00

Mercurey « Vieilles Vignes » Domaine Faiveley 7.50

Crozes Hermitages Domaine des 7 chemins

Saint Joseph « Prémices » Domaine Richard

Marsannay « Le Finage » René Bouvier

Saint Romain Alain Gras

Chateauneuf du Pape « Clos de I’Oratoire »

14.00

16.00

16.00

16.00

19.00

25.00

26.00

26.00

28.00

Morey Saint Denis « Vieilles Vignes » Lignier Michelot _

Beaune 1°F Cru « Les Avaux » Mongerad-Mugneret

Gevrey-Chambertin « Les dix Climats» Drouhin Laroze_

20.20

23.00

23.00

23.00

28.00

34.00

39.00

39.00

40.00

35.00

38.00

42.00

46.00

55.00

58.00

65.00

68.00



